sicut ego uolo sed sicut tu uis.

**M**ors est anima mea a uos quod ad

mors tem sustinete hic et uigilate me cum nunc

uidebitis turbam que circumdabit me. Vos

sciam capite et cetero uis dem

immola uis pro fili uis

his. **E**cce appropinquabit hora et filius

hominis tradetur in manus peccatorum.

8. N

*Capitulum de uis pro fili uis*

**Vos** **h**oc vidimus eum cum dicitur non

habentem speciem neque decorem

aspectus eius in eo non est

hinc **U**nde peccata nostra portavit

et pro nobis factus ipse cum tunc videtur

ra **t**us est propter iniquitates nostras

**C**uius **l**uo re sana

**S**unt **U**nde **l**angores nostros ipse

iquum madauerūt aduersum me di gen

tes *In tuo*

*noct* *Ant* **V**enite. **E**ram. **V**eni mi

quis nolite loqui aduersus deum iniquitatem **D**

**C**onfitebimur. **E**uouac.

**T**erra tremuit et quae

uis di refrigeret **u**

uis di refrigeret **u**

**E**uouac.

**I**n di e tribulatio mea mee deum exa

sum manibus meis **V**oce mea. **E**uouac. **V**

**H**omo

pacis mee in quo speram. **S**

**I**mpugnauit aduersum

*Capitulum de tribulatione mea deum exa  
sum manibus meis voce mea euouac v  
homo pacis mee in quo speram  
impugnauit aduersum*

me supplantacionem **S**ua ho ra no

potui his vigila re me

cum qui exhortabam in mori pro me.

**U**el in dam non uide tis quomodo

do non dor uita sed uita nat tra

dere me in **V**orum

te iam et requefa te et me appropinq

bit qui me tra det. **U**el **S**e m